
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.|
Lima, ..08de.. Juldo_det985

Visto el Oficio N*223 de La Federación Peruana de Tino , que ha motí-
vado el expediente N* 2732 ;
CONSIDERANDO

Que, la Federación rnecumente solicita autorización para que el Señor
JORGE HERNANDEZ RIVERA , Juez Intermacional de Tino , participe en el
VIII CAMPEONATO SUDAMERICANO DE TIRO y Dictar un CURSO DE JUECES ,del
14 al 21 de Julio de 1985 , a realizanmse en Lima-Purá ;
Con opinión favorable de La Dinección Nacional de Deportes y Dinecciónhr , de conformidad con el Ant. 9 , Numeral 12 y Decreto Legís

¿vo N*328 ;

SE RESUELVE

Artículo Primero.- AUTORIZAR a La Federación Peruana de Tino , para -
que el Señor JORGE HERNANDEZ RIVERA , Juez Inter -

nacional de Tino , participe en el VITI CAMPEONATO SUDAMERICANO DE -
TIRO y Dictar unCURSO DE JUECES , del 14 al 21 de Julto de 1985 , en
la Ciudad de Léma = PERU,

|

Y Artículo Segundo.- La actividad antes mencionada ¿noga gasto , con -
| cargo al Presupuesto de la Federación Peruana de -

TU.
Reglsinese y comunfquese.

> en
RODOLFO CREMER NIOOLI

Jefe del Instituto Peruano del Deporte

EON.DINA_.
MMB.ad.



es Ñ

>

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO
» EDUCACION FISICA Y DEPORTES AGP

—INRED— REF:

|

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL
OF, 223=FP1=85 da 04785

| Fecha de INGRESO: /. ,/7 57|ASUNTO:y ca olidta auworización para que eN
|

É r. Juez Internacional de Tiro,
i

JO ernández, dict a
Numero de Folios: $e 'ández,

; a el
A

so de Jueces para Graduar a Per.

Registrado por:
sonal peruano.

Pase a: [] anteceoentes [>] INFORMAR No.
ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por:
1] q No. de folio
[] conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [E] AUTORIZACION [7] TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora 5
LA

Pase a: E anrecenentes [>] INFORMAR No.

[J archivo O PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
k [] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido por: []] AUTORIZACION O TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora 4

Pase a: [] anrecenentes [—] INFORMAR No.

[7 archivo E, PREP. RESPUESTA

Remitido por:
? No. de folio

[] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido por: []] AUTORIZACION E] TRAMITAR

; Observaciones:

Y. Hora 3

Pase a: [] ANTECEDENTES [7] informar No.

[archivo E] PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
[7] conocimiento [7] TOMAR ACCION

Recibido por: []] aurorizacion O TRAMITAR

> Observaciones:
/

Fecha
Í

Hora 2

Pase a: . [7] ANTECEDENTES Ol INFORMAR No.
y

YBe [7 archivo O PREP. RESPUESTA

Remitido por:
No. de folio

2 [E cONOCIMIENTO [7] tomar ACCION

Ñ ,
LUTORIZ y (14

Recibido por: A Ñ

[Xx] TRAMITAR dE
bad

lay El

Observaciones: 1
Fecha Y O Hora —

05. 7.05



FEDERACION PERUANA DE TIRO
AFILIADA A LA UNION INTERNACIONAL DE TIRO

OFICIO N* 223-FPT-85

a, 4 de Julio de 1985

Señor
ING”ENRIQUE OTERO NAVARRO

Dinectorn Nacional de Deportes
Presente.-

De Nuestra Mayor Consideración :

Para el jusgamiénto del VITI Cam-
peonato Sudamericano de Tino, requerimos La venida del Sr. Jorge
Hermandez Rivera , Juez Internacional de Tino , quien resáde en-
San Juan -Puernto Rico , el mismo que Of3ctaná de Juez Prúncipal-
y , postentormente al Campeonato dictará un CURSO DE JUECES para
graduar a personal Peruano.

El mencionado Juez deberá Llegar-
a Lima , alrededor del 10 de Julio próximo, habiendo conseguido-
nuestra Federación el Pasaje Panama/Lima - Panama , quedando un£
camente a cargo nuestro el Pasaje San Juan- Panama / Panama - =-

San Juan.
Agradeceremos se emita la Resolu-

ción conmespondiente para que el citado Profesional Dicte el Cur
30 y participe como Juez del Sudamericano a efectuarse del 14 al
21 de Julio del presente año , en Lima,

presarte mí alta estima p

Estadio Nacional Casilla 40 Lima 1 Perú


